
Zarządzenie nr 9 /2023  

 

Dyrektora  Miejskiego  Przedszkola Publicznego Nr 4 w Bolesławcu w Bolesławcu 

z dnia 03.09.2023 r. 

 

w sprawie zmiany do Regulaminu wynagradzania pracowników, zatrudnionych na 

stanowiskach niepedagogicznych  w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 530) – art. 36 ust. 6, art. 39. w związku 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U. 2023 r. poz. 1102) zarządzam się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników, zatrudnionych na stanowiskach 

niepedagogicznych w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników, zatrudnionych na stanowiskach 

niepedagogicznych w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu otrzymuje 

następujące brzmienie:„ Fundusz nagród stanowi 6% planowej na dany rok wysokości 

środków na wynagrodzenia dla pracowników.” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania do wiadomości 

pracownikom z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor  Miejskiego 

                                                                             Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                                                                                              /-/Jolanta Mienculewicz 

https://www.portaloswiatowy.pl/wynagrodzenie-pracownikow-niepedagogicznych/ustawa-z-21-listopada-2008-r.-o-pracownikach-samorzadowych-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-1282-4275.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_4_o_0_a_36_u_6_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/wynagrodzenie-pracownikow-niepedagogicznych/ustawa-z-21-listopada-2008-r.-o-pracownikach-samorzadowych-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-1282-4275.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_4_o_0_a_39_u_0_p_0_l_0_i_0

